REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei nº 1198, de 2014, de autoria do Deputado João Caramez, que estabelece normas de estímulos à produção mineral sustentável e cria o certificado de Município Minerador Sustentável.

JUSTIFICATIVA

O regime de urgência se justifica plenamente devido à relevância da matéria.

Sala das Sessões, em

Deputado Cauê Macris

SPL - Código de Originalidade: 1242197 101214 1935